
ORDINANCE NO. 845 

t 

AN ORDINANCB OF THE C I T Y OF I C I R I U N D , WASHINGTON, AElENDING SECTION 
5 OF ORDINANCE N O . 716 AS HERETOFORE AMENDED BY ORDINANCE No. 78.5, 
1031CH SECTION RELATES TO OCCUPATIONS SUWECT TO TAX AND AMOUNT OP 
TAX IN THE C I T Y OF-I(IRICLAND, BY ADDING TO SAID SECTION 5 A NEIJ SUB- 
SECTION D , PROVIDING. FOR A TEI4POMRY INCREASE OF 1% OF TOTAL GROSS 
INCOME TO BE EFFECTIVE AUGUST 1, 1361, AND PROVIDING THAT SAID 
ORDINANCE NO. 716 AS AMENDED I S I N ALL OTHER RESPECTS CONFIRMED;. 

THE cIm COUNCIL OF T I ~ E CITY OP ICIRICLAND DO ORDAIN AS P O L ~ O I ~ S : 
- ,. .. 

s e c t i o n 1. T h a t S e c t i o n 5 o f ORDINANCE’NO. 7 1 6 , as h e r e t o f o r e 

amended by ORDINANCE N O . 7 8 5 , b e a n d t h e same h e r e b y i s amended 

by t h e a d d i t i o n t h e r e t o of a new sub-Division(D) t o r e a d as f o l l o w s : 

-- "Section 5. Occupations Subject t o Tax Amount. 
There.a r e hereby l e v i e d upon and s h a l l be. c o l l e c t e d from t h e 
persons on account of the business a c t i v i t i e s annual l i c e n s e 
f e e s o r o c c u p a t i o n t a x e s i n t h e amounts t o be d e t e r m i n e d by 
t h e a p p l i c a t i o n of t h e r a t e s a g a i n s t gross income a s follows: 

" ( a ) Upon o v e r y p e r o o n ongaged i n o r c a r r y i n g on a t e l e - 
phone . b u s i n e s s a f e o o r t a x e q u a l t o 2$ of t h e t o t a l g r o s s i n - 
come f r o m s u c h b u s i n e s s i n t h e C i t y d u r i n g t h o f i s c a l y e a r n e x t 
preceding the tax year f o r which t h e license i s required. 

11 
( b ) Upon o v p r y p e r s o n engnged i n o r c a r r y i n g o n t h e 

business. of selling o r furnishing natural o r manufactured gas 
f o r domostic o r i n c l u s t r i a l consuml>tion a f e o o r tax::equal t o 2% 
of t h e t o t a l gross income from such business i n tho City during 
the f i s c a l year next preceding the t a x year f o r rihich the 
license is required. 

" ( c ) Upon e v e r y p e r s o n e n g a g e d i n o r c a r r y i n g o n t h e 
businesstd: s e l l i n g o r f u r n i s h i n g e l e c t r i c l i g h t and pourer, o r 
e l e c t r i c a l e n e r g y , a f e e o r t a x e q u a l t o 2% o f t h e t o t a l g r o s s 
income from such businoss i n the C i t y during t h e f i s c a l year 
next preceding the tax year f o r which the license is required. 

II ( d ) Upon e v e r y p e r s o n o n g a g e d i n o r c a r r y i n g on t h e 
businosses s e t forth i n Sub-sections (a) through ( c ) inclusive, 
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g r o s s income from such b u s i n e s s f o r t h o p e r i o d from August 1, 
1960 t o Dccember 1, 1 9 6 0 , rihich said a d d i t i o n a l sums shall be 
due a n d p a y a b l o t o t h e C i t y of ICirlcland i n a c c o r d a n c o w i t h t h e 

m e t h o d s of payment s e t f o r t h i n O r d i n a n c e No. 7 1 6 , d u r i n g t h e 
p o r i o d from August 1, 1961 t o December 3 1 , 1961." 

S e c t i o n 2. T h a t ORDINANCE N O . 7 1 6 , a s h e r e t o f o r e amended by 

ORDINANCE NO. 785 o f t h e C i t y of ICirlcland b e , a n d t h e same h e r e b y i s , 

i n a l l other respects confirmed. 

a.



Section 3. Tkis Ordinance shall be i n force and take effect 

f i v e ( 5 ) days from and a f t e r i t s passage by tho Council, approval 
. . OW ?0342*-q 

by t h e Elayor, ancl p u b l i c a t i o n ~ a c c o r d i n gt o l a w , b e i n g e f f o c t i v c 

as h e r e i n provided on August l s t , 1961. 

INTRODUCED t h e l o t h d a y o f J u l y , 1 9 6 1 . 

PASSEI~ a n d APPROVED tile 1 7 t h d a y o f J u l y , 1961. 

Approved as t o Form: 

- 
/a+411- 

R a l p h ’l. Thomas C i t y A t t o r n e y 
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